

27 października 2021



O efektach projektu KEEP ON - zaproszenie na konferencję

Województwo Świętokrzyskie - Departament Inwestycji i Rozwoju, jako partner międzynarodowego projektu „KEEP ON - Effective policies for durable and self-sustainable projects in the cultural heritage sector” (Skuteczne polityki dla trwałych i samowystarczalnych projektów w sektorze dziedzictwa kulturowego) realizowanego w ramach programu Interreg Europe organizuje w dniu 28 października 2021 r. spotkanie upowszechniające efekty ww. projektu.

Poświęcone będzie ono w głównej mierze omówieniu działań, jakie zostały zawarte w

Regionalnym Planie Działań Województwa Świętokrzyskiego opracowanym w ramach projektu „KEEP ON”. Dokument ten zawiera szczegółowe informacje na temat sposobu, w jaki wnioski z dotychczasowej współpracy w gronie międzynarodowych instytucji partnerskich oraz regionalnych interesariuszy projektu będą wdrażane w nowym programie regionalnym na lata 2021-2027 Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego w zakresie wsparcia projektów z obszaru dziedzictwa kulturowego.

W spotkaniu udział weźmie również przedstawiciel Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej, który podzieli się cennymi informacjami na temat korzyści płynących z dotychczasowego wdrażania programów międzynarodowych oraz na temat możliwości aplikowania o wsparcie w zbliżającej się kolejnej edycji programów Interreg z udziałem Polski w latach 2021-2027.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc, prosimy o potwierdzenie udziału w wydarzeniu do dnia 27 października br. Rejestracja prowadzona będzie wyłącznie przy wykorzystaniu platformy internetowej pod linkiem <https://keepon.conrego.com/pl/rejestracja>

[AGENDA Keep On \(plik w formacie Word o rozmiarze 340 kB\)](#)

Osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest Pani Liliana Krężolek - pracownik Oddziału ds. Promocji Gospodarczej Regionu Departamentu Inwestycji i Rozwoju UMWŚ,

- telefon: [41 365 81 92](tel:413658192),
- e-mail: liliana.krezolek@sejmik.kielce.pl